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810 - Fusil répétition Manuelle - S1
1 SCHACKMANN  Rémi 421160 ETOILE AUXONNAISE 93 88 181
2 CHAUVELOT  Jérémie 421160 ETOILE AUXONNAISE 91 88 179
3 VINCENT  Manuel 421160 ETOILE AUXONNAISE 86 90 176
4 JOBARD  Patrice 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 90 83 173
5 GUENEAU  Sylvain 421160 ETOILE AUXONNAISE 87 82 169
6 GAUTHEROT  Patrick 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 82 83 165
7 BRENET  Philippe 421160 ETOILE AUXONNAISE 89 76 165
8 BLONDOT  Thomas 421005 S.T. VENAREY LAUMES 84 78 162
9 LIEGEON  Franck 421160 ETOILE AUXONNAISE 87 75 162
10 DANCER  Armand 421160 ETOILE AUXONNAISE 83 73 156
11 FRATICELLI  Dominique 421005 S.T. VENAREY LAUMES 76 73 149
12 LEBOBE  Maxime 421160 ETOILE AUXONNAISE 70 76 146
13 CORNELIE  David 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 69 75 144
14 BOUIN  Philippe 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 76 64 140
15 BOURIETTE  Herve 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 67 69 136
16 LACROIX  Patrick 471115 S.T. SENNECEY 67 68 135
17 MICHELOT  Christian 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 69 66 135
18 BULLIOT  Alain 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 65 66 131
19 LECLERC  Maud 421160 ETOILE AUXONNAISE 64 59 123
20 DESBROSSES  Jérôme 471128 S.T. CREUSOT 64 57 121
21 SPY  Roland 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 60 53 113
22 CARDONA  Yves 471115 S.T. SENNECEY 48 61 109
23 RZEGOCZAN  Vincent 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 52 57 109
24 DARD  Bruno 471115 S.T. SENNECEY 50 58 108
25 PEYRAUD  Philippe 471115 S.T. SENNECEY 64 44 108
26 AMIOT  Alexandre 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 56 50 106
27 AUBERT  Bernard 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 50 51 101
28 CHAPUIS  Vincent 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 49 50 99
29 DUMONT  Vincent 421127 S.T. FONTAINE-FRANC. 60 27 87
30 ROYER  Florent 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 31 51 82
31 DUREUIL  Patrice 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 60 20 80
32 EMONARD  Robert 471128 S.T. CREUSOT 25 22 47

811 - Fusil modifié - Gros calibre - S1
1 GAUTHEROT  Patrick 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 87 86 173
2 VINCENT  Manuel 421160 ETOILE AUXONNAISE 81 89 170
3 VERA  David 471128 S.T. CREUSOT 82 83 165
4 LEBOBE  Maxime 421160 ETOILE AUXONNAISE 80 81 161
5 MICHELET  Walter 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 83 72 155
6 LIEGEON  Franck 421160 ETOILE AUXONNAISE 77 77 154
7 BOURIETTE  Herve 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 84 68 152
8 MICHELOT  Christian 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 62 73 135
9 NICOLE  Paul 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 54 73 127
10 AUBERT  Bernard 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 66 61 127
11 LECLERC  Maud 421160 ETOILE AUXONNAISE 56 68 124
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12 ALLOIX  Xavier 471128 S.T. CREUSOT 27 80 107
13 DESBROSSES  Jérôme 471128 S.T. CREUSOT 16 81 97

812 - Fusil modifié - Petit calibre - S1
1 GUENEAU  Sylvain 421160 ETOILE AUXONNAISE 96 93 189
2 PILLIEN  Michel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 89 95 184
3 CHAUVELOT  Jérémie 421160 ETOILE AUXONNAISE 91 91 182
4 SCHACKMANN  Rémi 421160 ETOILE AUXONNAISE 86 91 177
5 FRATICELLI  Dominique 421005 S.T. VENAREY LAUMES 91 83 174
6 SPY  Roland 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 83 89 172
7 BRENET  Philippe 421160 ETOILE AUXONNAISE 86 79 165
8 JOBARD  Patrice 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 71 88 159
9 GAUTARD  Bernard 458080 J.G.S.N.-TIR 57 74 131
10 COTTEN  Laurent 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 35 79 114
11 CANTENYS  Jean-Paul 421160 ETOILE AUXONNAISE 12 70 82

815 - FSA - Gros calibre - S1
1 LIEGEON  Franck 421160 ETOILE AUXONNAISE 73 79 152
2 LEBOBE  Maxime 421160 ETOILE AUXONNAISE 68 72 140
3 VINCENT  Manuel 421160 ETOILE AUXONNAISE 70 67 137
4 GERBEAU  Bernard 471128 S.T. CREUSOT 66 69 135
5 FRATICELLI  Dominique 421005 S.T. VENAREY LAUMES 68 57 125
6 DUREUIL  Patrice 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 73 48 121
7 LACROIX  Patrick 471115 S.T. SENNECEY 64 27 91
8 MICHELOT  Christian 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 42 39 81
9 GAUGEY  Dominique 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 35 42 77
10 BULLIOT  Alain 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 33 43 76
11 LECLERC  Maud 421160 ETOILE AUXONNAISE 49 19 68
12 CHAPUIS  Vincent 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 15 40 55
13 CARDONA  Yves 471115 S.T. SENNECEY 0 0 DNF

816 - FSA - Petit calibre - S1
1 CHAUVELOT  Jérémie 421160 ETOILE AUXONNAISE 91 94 185
2 PILLIEN  Michel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 96 77 173
3 SCHACKMANN  Rémi 421160 ETOILE AUXONNAISE 82 87 169
4 MICHELET  Walter 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 90 77 167
5 BRENET  Philippe 421160 ETOILE AUXONNAISE 95 72 167
6 JOBARD  Patrice 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 79 83 162
7 GANET  Sébastien 471128 S.T. CREUSOT 86 75 161
8 VERA  David 471128 S.T. CREUSOT 79 80 159
9 GAUTARD  Bernard 458080 J.G.S.N.-TIR 85 69 154
10 SPY  Roland 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 86 67 153
11 GUENEAU  Sylvain 421160 ETOILE AUXONNAISE 77 71 148
12 BRUSON  Laurent 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 60 76 136
13 POGNANT  Mickaël 471128 S.T. CREUSOT 57 71 128
14 COTTEN  Laurent 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 61 67 128
15 DI SERIO  Nicolas 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 59 67 126
16 DESBROSSES  Jérôme 471128 S.T. CREUSOT 60 64 124
17 PEYRAUD  Philippe 471115 S.T. SENNECEY 57 50 107
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18 CORNELIE  David 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 31 75 106
19 CLAIRET  Thierry 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 76 30 106
20 DEMAY  Jean-Pierre 458080 J.G.S.N.-TIR 47 40 87
21 RYDIN  Yvan 471115 S.T. SENNECEY 20 44 64
22 BOUIN  Philippe 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 19 0 19

820 - Carabine d'initiation militaire 22 LR - S1
1 SPY  Roland 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 96 94 190
2 GUENEAU  Sylvain 421160 ETOILE AUXONNAISE 98 91 189
3 LEBOBE  Maxime 421160 ETOILE AUXONNAISE 99 89 188
4 LACROIX  Patrick 471115 S.T. SENNECEY 99 88 187
5 BOURIETTE  Herve 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 94 91 185
6 POGNANT  Mickaël 471128 S.T. CREUSOT 95 90 185
7 GANET  Sébastien 471128 S.T. CREUSOT 96 89 185
8 LIEGEON  Franck 421160 ETOILE AUXONNAISE 96 86 182
9 GERBEAU  Bernard 471128 S.T. CREUSOT 98 84 182
10 NICOLETTI  Julien 421160 ETOILE AUXONNAISE 96 85 181
11 COLLIN  David 421160 ETOILE AUXONNAISE 97 83 180
12 SANTOS  Daniel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 95 84 179
13 CARDONA  Yves 471115 S.T. SENNECEY 92 86 178
14 VINCENT  Manuel 421160 ETOILE AUXONNAISE 95 82 177
15 JOBARD  Patrice 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 96 79 175
16 MICHELET  Walter 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 92 82 174
17 PILLIEN  Michel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 95 79 174
18 DUMONT  Vincent 421127 S.T. FONTAINE-FRANC. 97 77 174
19 MICHELOT  Christian 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 89 83 172
20 BLANC  Romuald 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 93 78 171
20 DUREUIL  Patrice 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 93 78 171
22 CORNELIE  David 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 94 77 171
23 LECLERC  Maud 421160 ETOILE AUXONNAISE 95 75 170
24 RZEGOCZAN  Vincent 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 83 85 168
25 LALLEMENT  Jean-Marc 421120 S.T. PLOMBIEROISE 84 84 168

GBR PATCHING  Grant 471115 S.T. SENNECEY 89 77 166
26 FRATICELLI  Dominique 421005 S.T. VENAREY LAUMES 94 72 166
27 NICOLAS  Sonia 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 97 67 164
28 SCHEIWILLER  Arnaud 489143 PATRIOTE SENONAISE 80 80 160
29 EMONARD  Robert 471128 S.T. CREUSOT 88 71 159
30 DEMAY  Jean-Pierre 458080 J.G.S.N.-TIR 84 73 157
31 NICOLE  Paul 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 75 65 140
32 CICERI  Jean-Claude 421001 STS NUITS-ST-GEORGES 63 47 110
33 CHOUET  Jean-Baptiste 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 0 0 DNS
33 RAISON  Serge 489012 TIREURS VOIE ROMAINE 0 0 DNS

821 - Carabine semi-auto TAR - S1
1 POGNANT  Mickaël 471128 S.T. CREUSOT 90 80 90 80340
2 BRENET  Philippe 421160 ETOILE AUXONNAISE 80 70 90 90330
3 CHAUVELOT  Jérémie 421160 ETOILE AUXONNAISE 70 100 80 80330
4 ZOMINY  Florent 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 60 80 80 80300
5 DUREUIL  Patrice 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 70 80 80 70300
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6 LEGRAS  Romain 471193 STE TIR. MACONNAIS 60 80 90 60290
7 ROYER  Florent 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 60 70 80 70280
8 LEBOBE  Maxime 421160 ETOILE AUXONNAISE 80 70 80 50280
9 BLANC  Romuald 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 60 80 50 80270
10 AUGY  Jean-Pierre 458080 J.G.S.N.-TIR 60 60 80 70270
11 DUVAUCHEL  Jean-Sébastien471128 S.T. CREUSOT 60 70 80 60270
12 GAILLARD  Arnaud 471193 STE TIR. MACONNAIS 50 70 70 70260
12 BRUSON  Laurent 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 50 70 70 70260
14 GUENEAU  Sylvain 421160 ETOILE AUXONNAISE 70 50 70 70260
15 DESCOMBIN  Bruno 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 50 80 60 70260
16 SPY  Roland 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 70 70 50 70260
17 VINCENT  Manuel 421160 ETOILE AUXONNAISE 70 70 60 60260
17 COLLIN  David 421160 ETOILE AUXONNAISE 70 70 60 60 260
19 PEIU  Mihaita 458080 J.G.S.N.-TIR 80 70 60 50260
20 COTTEN  Laurent 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 90 60 60 50260
21 JOBARD  Patrice 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 50 70 80 50250
22 LECLERC  Maud 421160 ETOILE AUXONNAISE 80 60 80 30250
23 MIGNOTTE  Damien 421120 S.T. PLOMBIEROISE 70 60 60 50240
24 BOURIETTE  Herve 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 50 50 70 60 230
25 GUEUDÉ  Jean-Paul 458080 J.G.S.N.-TIR 50 60 60 60230
26 LALLEMENT  Jean-Marc 421120 S.T. PLOMBIEROISE 60 50 6060 230
27 LÉTY  Valentin 421120 S.T. PLOMBIEROISE 60 60 40 60220
28 CARDONA  Yves 471115 S.T. SENNECEY 70 60 30 60220
29 NICOLAS  Sonia 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 50 60 60 50220
30 DEMAY  Jean-Pierre 458080 J.G.S.N.-TIR 60 50 60 50220
31 LACROIX  Patrick 471115 S.T. SENNECEY 40 80 50 50220
32 GAUTARD  Bernard 458080 J.G.S.N.-TIR 50 60 20 80210
33 SCHATZ  Michel 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 50 50 50 60210
34 CLAIRET  Thierry 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 60 50 50 50 210
35 NICOLETTI  Julien 421160 ETOILE AUXONNAISE 80 60 70 0 210
36 MAFTEI  Constantin 458080 J.G.S.N.-TIR 50 30 60 60200
37 DUVAUCHEL  Théo 471128 S.T. CREUSOT 60 60 60 10190
38 BOUIN  Philippe 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 70 60 0 0130
39 MICHELET  Walter 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 40 20 0 0 60
40 CANEY  Quentin 471128 S.T. CREUSOT 0 0 0 0DNS
40 RIFFIER  Jean-Pierre 471193 STE TIR. MACONNAIS 0 0 0 0DNS

822 - Carabine d'initiation militaire 22 LR - Assis - Para-Tir & S3
HP BAGNARD  André 471128 S.T. CREUSOT 89 91 180
HP LEJEUNE  Pierre 471128 S.T. CREUSOT 89 86 175
1 PELLICARI  Roger 471193 STE TIR. MACONNAIS 81 89 170

823 - Crabine militaire match 22 LR - S1
1 CHAUVELOT  Jérémie 421160 ETOILE AUXONNAISE 100 95 195
2 RAGE  Bruno 471128 S.T. CREUSOT 99 89 188
3 BRENET  Philippe 421160 ETOILE AUXONNAISE 100 88 188
4 SCHACKMANN  Rémi 421160 ETOILE AUXONNAISE 100 86 186
5 DUVAUCHEL  Jean-Sébastien471128 S.T. CREUSOT 98 85 183
6 CHARTON  Olivier 471128 S.T. CREUSOT 95 85 180
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7 DUVAUCHEL  Théo 471128 S.T. CREUSOT 92 84 176
8 RYDIN  Yvan 471115 S.T. SENNECEY 91 68 159

830 - Pistolet & Révolver - S1
1 FOURNIER  Paul 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 86 82 80 70318
2 GAILLARD  Arnaud 471193 STE TIR. MACONNAIS 76 68 70 80294
3 LEBEAULT  Jean-Philippe 471193 STE TIR. MACONNAIS 78 86 80 50 294
4 HANCE  Didier 421180 C.T.P. COTE D'OR 65 78 70 70283
5 MICHALCZYK  Pierre 421001 STS NUITS-ST-GEORGES 78 64 8060 282
6 CHOUET  Jean-Baptiste 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 86 82 50 60 278
7 PILLIEN  Michel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 74 81 70 50275
8 CHAPUIS  Vincent 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 72 71 70 60273
9 MICHELOT  Christian 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 65 75 50 60 250
10 JOBARD  Patrice 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 70 70 60 50250
11 VAISSELLET  Jonathan 471193 STE TIR. MACONNAIS 59 70 70 50 249
12 LEGRAS  Romain 471193 STE TIR. MACONNAIS 58 69 60 60247
13 FAVERO  Yannick 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 73 74 60 40247
14 RZEGOCZAN  Vincent 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 79 88 40 40 247
15 SCHACKMANN  Rémi 421160 ETOILE AUXONNAISE 71 78 50 40239
16 GUEUDÉ  Jean-Paul 458080 J.G.S.N.-TIR 58 84 60 30232
17 SCARPA  Patrick 421180 C.T.P. COTE D'OR 81 87 40 20228
18 BOUIN  Philippe 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 67 68 40 50225
19 BOUCHE  Ludovic 471193 STE TIR. MACONNAIS 66 59 60 40225
20 NIOLLET  Philippe 489014 C.T.M. 51 70 70 30221
21 SPY  Roland 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 57 62 50 50219
22 BLANC  Romuald 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 78 79 30 30217
23 MICHEL  Frédéric 421180 C.T.P. COTE D'OR 73 73 30 40216
24 GANET  Sébastien 471128 S.T. CREUSOT 61 54 40 60215
25 BILLON  Florent 471128 S.T. CREUSOT 61 79 30 40210
26 NICOLETTI  Julien 421160 ETOILE AUXONNAISE 65 75 60 10210
27 DANCER  Armand 421160 ETOILE AUXONNAISE 76 83 40 10209
28 COURAULT  Gérard 489012 TIREURS VOIE ROMAINE 68 58 40 40 206
29 PEIU  Mihaita 458080 J.G.S.N.-TIR 73 73 40 20206
30 JORAN  Pierre 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 84 71 30 10195
31 LAURENS  Fabrice 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 74 67 20 30 191
32 CROZE  Vincent 471128 S.T. CREUSOT 74 76 30 0180
33 RINGUET  Gérard 489012 TIREURS VOIE ROMAINE 57 48 40 30175
34 ZOMINY  Florent 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 44 49 40 40173
35 AMIOT  Alexandre 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 51 68 10 40169
36 PAYET  Cyrille 471193 STE TIR. MACONNAIS 50 48 40 30168
37 AUGY  Jean-Pierre 458080 J.G.S.N.-TIR 58 23 30 50161
38 GUILLOT  Bertrand 471193 STE TIR. MACONNAIS 40 70 20 30160
39 CLAIRET  Thierry 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 40 17 40 40 137
40 BRULEY  Yves 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 55 51 20 10136
41 RAGE  Bruno 471128 S.T. CREUSOT 43 57 10 20130
42 EMONARD  Robert 471128 S.T. CREUSOT 32 28 40 20120
43 TATANANNI  Christophe 421120 S.T. PLOMBIEROISE 51 44 10 10 115
44 SCHATZ  Michel 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 24 47 20 10101
45 MAFTEI  Constantin 458080 J.G.S.N.-TIR 19 38 10 2087
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46 BEGUIN  Amélie 471193 STE TIR. MACONNAIS 29 23 20 10 82
47 AVRONS  Sandrine 421180 C.T.P. COTE D'OR 0 0 0 0DNS
47 NEVERS  Jean-Pierre 489012 TIREURS VOIE ROMAINE 0 0 0 0DNS
47 RIFFIER  Jean-Pierre 471193 STE TIR. MACONNAIS 0 0 0 0DNS

831 - Pistolet vitesse militaire - S1
1 CHAUVELOT  Jérémie 421160 ETOILE AUXONNAISE 93 93 186
2 CHAPUIS  Vincent 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 95 91 186
3 LEGRAS  Romain 471193 STE TIR. MACONNAIS 87 92 179
4 GANET  Sébastien 471128 S.T. CREUSOT 93 86 179
5 GAILLARD  Arnaud 471193 STE TIR. MACONNAIS 94 81 175
6 LAYE  Timothé 421120 S.T. PLOMBIEROISE 90 84 174
7 LÉTY  Valentin 421120 S.T. PLOMBIEROISE 86 86 172
8 VAISSELLET  Jonathan 471193 STE TIR. MACONNAIS 89 83 172
9 RZEGOCZAN  Vincent 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 83 86 169
10 LEBEAULT  Jean-Philippe 471193 STE TIR. MACONNAIS 84 84 168
11 PILLIEN  Michel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 89 78 167
12 LAURENS  Fabrice 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 78 86 164
13 BOUCHE  Ludovic 471193 STE TIR. MACONNAIS 78 84 162
14 MICHALCZYK  Pierre 421001 STS NUITS-ST-GEORGES 81 81 162
15 SCHACKMANN  Rémi 421160 ETOILE AUXONNAISE 82 79 161
16 FAVERO  Yannick 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 72 85 157
17 BERTOUX  Jérôme 421160 ETOILE AUXONNAISE 84 73 157
18 ALLOIX  Xavier 471128 S.T. CREUSOT 87 70 157
19 JOBARD  Patrice 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 78 76 154
20 GUILLOT  Bertrand 471193 STE TIR. MACONNAIS 77 75 152
21 AMIOT  Alexandre 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 80 72 152
22 SCARPA  Patrick 421180 C.T.P. COTE D'OR 86 66 152
23 BILLON  Florent 471128 S.T. CREUSOT 79 72 151
24 HANCE  Didier 421180 C.T.P. COTE D'OR 83 68 151
25 LIEGEON  Franck 421160 ETOILE AUXONNAISE 65 85 150
26 SPY  Roland 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 82 68 150
27 MICHELOT  Christian 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 81 65 146
28 CHOUET  Jean-Baptiste 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 8560 145
29 CICERI  Jean-Claude 421001 STS NUITS-ST-GEORGES 61 81 142
30 BRUSON  Laurent 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 72 69 141
31 MICHEL  Frédéric 421180 C.T.P. COTE D'OR 74 66 140
32 BOUIN  Philippe 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 78 62 140
33 RAGE  Bruno 471128 S.T. CREUSOT 72 67 139
34 FOURNIER  Paul 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 75 63 138
35 PEIU  Mihaita 458080 J.G.S.N.-TIR 58 79 137
36 SAUVAGEOT  Jean-François471193 STE TIR. MACONNAIS 59 77 136
37 COURAULT  Gérard 489012 TIREURS VOIE ROMAINE 64 68 132
38 DUVAUCHEL  Jean-Sébastien471128 S.T. CREUSOT 75 55 130
39 LALLEMENT  Jean-Marc 421120 S.T. PLOMBIEROISE 68 61 129
40 ZOMINY  Florent 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 59 67 126
41 CROZE  Vincent 471128 S.T. CREUSOT 63 62 125
42 CLAIRET  Thierry 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 64 59 123
43 GUEUDÉ  Jean-Paul 458080 J.G.S.N.-TIR 80 40 120
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44 LEBOBE  Maxime 421160 ETOILE AUXONNAISE 71 48 119
45 EMONARD  Robert 471128 S.T. CREUSOT 62 53 115
46 BLANC  Romuald 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 49 61 110
47 HELARDOT  François 421120 S.T. PLOMBIEROISE 50 56 106
48 TATANANNI  Christophe 421120 S.T. PLOMBIEROISE 54 49 103
49 SCHATZ  Michel 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 35 63 98
50 PELLICARI  Roger 471193 STE TIR. MACONNAIS 39 58 97
51 DESBROSSES  Jérôme 471128 S.T. CREUSOT 45 51 96
52 RINGUET  Gérard 489012 TIREURS VOIE ROMAINE 54 40 94
53 MAFTEI  Constantin 458080 J.G.S.N.-TIR 56 35 91
54 NIOLLET  Philippe 489014 C.T.M. 34 52 86
55 BRULEY  Yves 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 38 48 86
56 PAYET  Cyrille 471193 STE TIR. MACONNAIS 57 29 86
57 BAGNARD  André 471128 S.T. CREUSOT 26 56 82
58 NICOLETTI  Julien 421160 ETOILE AUXONNAISE 49 33 82
59 VERA  David 471128 S.T. CREUSOT 39 42 81
60 AUGY  Jean-Pierre 458080 J.G.S.N.-TIR 27 27 54
61 BEGUIN  Amélie 471193 STE TIR. MACONNAIS 19 26 45
62 DURAND  Jacky 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 24 16 40
63 MIGNOTTE  Damien 421120 S.T. PLOMBIEROISE 25 10 35
64 JORAN  Pierre 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 6 19 25
65 AVRONS  Sandrine 421180 C.T.P. COTE D'OR 0 0 DNS
65 NEVERS  Jean-Pierre 489012 TIREURS VOIE ROMAINE 0 0 DNS
65 RIFFIER  Jean-Pierre 471193 STE TIR. MACONNAIS 0 0 DNS

832 - Armes de poing authentiques - S1
1 MICHALCZYK  Pierre 421001 STS NUITS-ST-GEORGES 82 68 9050 290
2 FAVERO  Yannick 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 76 73 80 50279
3 BRUSON  Laurent 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 87 72 70 50279
4 CHOUET  Jean-Baptiste 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 78 79 60 40 257
5 PILLIEN  Michel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 86 87 60 20253
6 GERBEAU  Bernard 471128 S.T. CREUSOT 69 78 50 20217
7 BLONDOT  Thomas 421005 S.T. VENAREY LAUMES 75 65 40 0180
8 DESCOMBIN  Bruno 471125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 77 64 30 0171
9 DANCER  Armand 421160 ETOILE AUXONNAISE 60 62 0 10132
10 ROYER  Florent 421092 A.T.S PERRIGNY DIJON 61 50 10 10131
11 DURAND  Jacky 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 44 39 10 20113
12 SPY  Roland 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 34 36 20 10100

Fin du palmarès individuel
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810 - FUSIL REPETITION MANUELLE

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 525
BRENET  Philippe  165 - CHAUVELOT  Jérémie  179 - SCHACKMANN  Rémi  181

2 471115 - S.T. SENNECEY 351
DARD  Bruno  108 - LACROIX  Patrick  135 - PEYRAUD  Philippe  108

811 - FUSIL MODIFIE - GROS CALIBRE

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 485
LEBOBE  Maxime  161 - LIEGEON  Franck  154 - VINCENT  Manuel  170

2 471128 - S.T. CREUSOT 369
ALLOIX  Xavier  107 - DESBROSSES  Jérôme  97 - VERA  David  165

812 - FUSIL MODIFIE - PETIT CALIBRE

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 524

BRENET  Philippe  165 - CHAUVELOT  Jérémie  182 - SCHACKMANN  Rémi  177

815 - FSA - GROS CALIBRE

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 429
LEBOBE  Maxime  140 - LIEGEON  Franck  152 - VINCENT  Manuel  137

816 - FSA - PETIT CALIBRE

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 521
BRENET  Philippe  167 - CHAUVELOT  Jérémie  185 - SCHACKMANN  Rémi  169

2 471128 - S.T. CREUSOT 448
GANET  Sébastien  161 - POGNANT  Mickaël  128 - VERA  David  159

820 - CARABINE D'INITIATION MILITAIRE 22 LR

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 557
COLLIN  David  180 - GUENEAU  Sylvain  189 - LEBOBE  Maxime  188

2 471128 - S.T. CREUSOT 552
GANET  Sébastien  185 - GERBEAU  Bernard  182 - POGNANT  Mickaël  185

3 471115 - S.T. SENNECEY 531
CARDONA  Yves  178 - LACROIX  Patrick  187 - PATCHING  Grant  166

4 421092 - A.T.S PERRIGNY DIJON 524
BOURIETTE  Herve  185 - JOBARD  Patrice  175 - NICOLAS  Sonia  164

5 458085 - ARQUEBUSE COSNOISE 521
PILLIEN  Michel  174 - RZEGOCZAN  Vincent  168 - SANTOS  Daniel  179

821 - CARABINE SEMI-AUTO 22 LR TAR

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 940
BRENET  Philippe  330 - CHAUVELOT  Jérémie  330 - LEBOBE  Maxime  280

2 471128 - S.T. CREUSOT 800
DUVAUCHEL  Jean-Sébastien  270 - DUVAUCHEL  Théo  190 - POGNANT  Mickaël  340

3 458080 - J.G.S.N.-TIR 760
AUGY  Jean-Pierre  270 - GUEUDÉ  Jean-Paul  230 - PEIU  Mihaita  260

4 421092 - A.T.S PERRIGNY DIJON 700
BOURIETTE  Herve  230 - JOBARD  Patrice  250 - NICOLAS  Sonia  220
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823 - CARABINE MILTAIRE MATCH 22 LR

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 569
BRENET  Philippe  188 - CHAUVELOT  Jérémie  195 - SCHACKMANN  Rémi  186

2 471128 - S.T. CREUSOT 551
CHARTON  Olivier  180 - DUVAUCHEL  Jean-Sébastien  183 - RAGE  Bruno  188

830 - PISTOLET & REVOLVER

1 458085 - ARQUEBUSE COSNOISE 840
FOURNIER  Paul  318 - PILLIEN  Michel  275 - RZEGOCZAN  Vincent  247

2 471193 - STE TIR. MACONNAIS 835
GAILLARD  Arnaud  294 - LEBEAULT  Jean-Philippe  294 - LEGRAS  Romain  247

3 421160 - ETOILE AUXONNAISE 658
DANCER  Armand  209 - NICOLETTI  Julien  210 - SCHACKMANN  Rémi  239

4 471128 - S.T. CREUSOT 555
BILLON  Florent  210 - GANET  Sébastien  215 - RAGE  Bruno  130

831 - PISTOLET VITESSE MILITAIRE

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 504
BERTOUX  Jérôme  157 - CHAUVELOT  Jérémie  186 - SCHACKMANN  Rémi  161

2 471193 - STE TIR. MACONNAIS 492
GUILLOT  Bertrand  152 - LEBEAULT  Jean-Philippe  168 - VAISSELLET  Jonathan  172

3 458085 - ARQUEBUSE COSNOISE 474
FOURNIER  Paul  138 - PILLIEN  Michel  167 - RZEGOCZAN  Vincent  169

4 471128 - S.T. CREUSOT 448
DUVAUCHEL  Jean-Sébastien  130 - GANET  Sébastien  179 - RAGE  Bruno  139

5 489012 - TIREURS VOIE ROMAINE 226
COURAULT  Gérard  132 - NEVERS  Jean-Pierre  0 - RINGUET  Gérard  94

Fin du palmarès par équipe

RCL - R.REBOUILLAT 2024 - TAR - Palmarès par équipe.xls - Page 2 / 2 Impression du 15 avril


